АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.12.2015 № 1910
г. Верхняя Пышма

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
городского округа Верхняя Пышма от 07.08.2015 № 1254 «О спасательных службах по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне Верхнепышминского городского звена Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций на территории городского округа Верхняя Пышма»

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 22.08.1995 № 151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации стихийных бедствий от 18.12.2014 № 701 «Об утверждении порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне», постановлением Правительства Свердловской области от 13.07.2012 № 790-ПП «О функциях и полномочиях органов государственной власти Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 07.04.2015 № 18-П «О спасательных службах по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне в Свердловской области», Уставом городского округа Верхняя Пышма, в целях проведения мероприятий по гражданской обороне, подготовки необходимых сил и средств обеспечения действий спасательных служб обеспечения гражданской обороны городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 07.08.2015 № 1254 «О спасательных службах по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне Верхнепышминского городского звена Свердловской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории городского округа Верхняя Пышма», изложив пункт 2 постановляющей части в следующей редакции:
 «2. Назначить первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории заместителем руководителя гражданской обороны городского округа Верхняя Пышма».
2. Опубликовать постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации	В.С. Чирков